
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŢUPANIJA 

OPĆINA KRŠAN 

OPĆINSKI NAĈELNIK 
Ovlašteni predstavnici naruĉitelja u  otvorenom  

postupku javne nabave za ustupanje radova na Sanaciji  

i obnovi prostora u Potpićnu (bivša samaĉka) 
52232 Kršan, Blaškovići 12 

Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 

E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 

KLASA: 360-01/12-01/26 

URBROJ: 2144/04-02-03/1-12-6 

Kršan, 23. studeni 2012. 

  

 Na temelju članka 31. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11), ovlašteni 

predstavnici naručitelja - Općine Kršan u pripremi i provoĎenju otvorenog postupka javne nabave na 

Sanaciji i obnovi prostora u Potpićnu (bivša samačka), na području Općine Kršan utvrĎuju  

 

I. OBJAŠNJENJA I UPUTE ZA ISPUNJAVANJE DOKUMENTACIJE   

ZA NADMETANJE (U DIJELU TROŠKOVNIKA) 
 

I. 

UtvrĎuju se I. objašnjenja i upute za ispunjavanje dokumentacije za nadmetanje u provoĎenju 

otvorenog postupka javne nabave za ustupanje radova na Sanaciji i obnovi prostora u Potpićnu (bivša 

samačka), na području Općine Kršan, evidencijski broj nabave JN-MV-08/2012, broj objave iz 

Elektroničkog oglasnika javne nabave RH: 2012/S 002-0081405 od 19. studeni 2012. godine, u dijelu 

koji se odnosi na troškovnik radova, kako slijedi: 

 

 1. U TROŠKOVNIKU RADOVA – C. VODA I KANALIZACIJA – točka III) PRIKLJUČAK 

VODE ……………………… NE ISPUNJAVA SE  

  

 2. U TROŠKOVNIKU RADOVA – D. ELEKTROINSTALACIJE – točka I ELEKTRO 

RADOVI I KLIMA UREĐAJI i točka II. PRIKLJUČAK STRUJE ……………………… NE 

ISPUNJAVA SE 

  

II. 

Budući se radi o davanju objašnjenja i uputa za ispunjavanje dokumentacije za nadmetanje u 

manjem obimu, rok za dostavu i otvaranje ponuda neće se produljivati te se isti odreĎuje za već prije 

utvrĎeni rok dana 07. prosinca 2012. godine u 12.00 sati. 

 

III. 

 Na temelju članka 31. st. 3. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11), ova će se 

I. objašnjenja i upute za ispunjavanje dokumentacije za nadmetanje u provoĎenju otvorenog postupka 

javne nabave za ustupanje radova na Sanaciji i obnovi prostora u Potpićnu (bivša samačka) objaviti u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave RH te na internetskoj stranici Općine Kršan www.krsan.hr.  

 

 

      Za ovlaštene predstavnike naruĉitelja, 

Općinski naĉelnik 

        

               

                     Valdi Runko 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/
http://www.krsan.hr/

